Hiis testibus
: Domino Ricardo de Seles, [Domino]

Willelmo de Wodegete.i militibus
; Willelmo de Linchln'

;

Ricardo, fratre suo ; Henrico, rectore ecclesie de Acford
Alfredis

; et multis aliis.

Seal missing.

[c. 1190]—Grant by Avicia de Blokeswrthe to Hugh de
Blokeswrthe of land in Blokeswrthe [Bloxworth, co. Dorset]
(left margin partly gnawed away).

[Sciant] omnes tarn presentes quam futuri, quod ego Avicia*
de Blokeswrjje, filia Henrici filii Lud, assensu et [consensu
her]edum meorum, dedi et concessi Hugoni de Blokeswrjje
et heredibus suis, pro servitio et humagio suo et humagio
[heredum suorum], unam dimidiam virgatam terre in
Blokeswrjje, cum quodam mesuagio quod Wlvricus Mark-
ere tenuit, et cum et prati,- quod jacet
juxta pratum ejusdem Hugonis in prato de Frome, videlicet
octo acras in campo occidentah [et octo in c]ampo orientali

:

in campo occidentali has, sub curtillo Hamelini unam acram,
super CanceliereshuUe unam [acram, super Scojrtelande
duas acras cum pertinentiis, in Voxleagete unam dimidiam
acram, Bieste pere dune*^ unam dimidiam acram, ....
lange hielue, Binor]>e Waterlea unam acram, que terminatur
super Dreuam, Binor]ie Weterlea unam acram, que ....
super montes, in Blakefurlang' unam acram : in campo
orientali has : in loco, qui appeUatur ' WrJ)e,' unam acram

• . . e Eldmannabotme unam acram, versus sut^ de
Waterlea ex transverse vall[is] duas acras. Item versus sut
sub Wa[terlea?] tres acras super RiedhuH'. Item super
Weodhulle unam acram. Hanc predictam terrara et hoc
tenementum cum omnibus perti[nentiis suis] tenebit prefatus
Hugo et heredes sui de me et heredibus meis jure hereditario,
libere et quiete ab omnibus servitiis, . . . . is et con-
suetudinibus, salvo regali servitio ; reddendo inde annuatim
duos solidos ad iiij" terminos anni, scilicet ad [Nativita]terh

Domini sex denarios, ad Pascha vjd. ad festum Sancti
Johannis Baptiste vjd. ad festum Sancti Michaelis vjd.

[Pro hac don]atione habenda et tenenda, dedit predictus

Hugo mihi tres marcas argenti et dimidiam et filio meo duos
. . . donationem firmiter et sine fraude tenendam

affidavi ; et si predictam terram prefato Hugoni vel here-

dibus [suis] warantizare non possem, aliam dimidiam vir-

gatam terre eque bonam in eadem villa et eodem feudo
secundum . . . vicinorum eis dabo in escambiam.

1 See below, page 54, note 2.

2 Okeford Fitzpain, co. Dorset (Hutchins, iv., p. 327).
3 An Avicia de Dun was the demandant in a fine levied in 1201 con-

cerning common of pasture in Bloxworth (Fines, sive Pedes Finium, ii., 79).